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"Czyste Serca" wręczone
Statuetki „Czyste Serce” wręczył laureatom nagrody wicewojewoda Andrzej Bętkowski. Uroczysta gala odbyła się
w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach.

- Trzeba mieć wiele szacunku i umieć kochać drugiego człowieka, aby mieć czyste serce – powiedział wicewojewoda.

Nagroda Wojewody Świętokrzyskiego została przyznana w pięciu kategoriach: „instytucja”, „organizacja pozarządowa”,
„wydarzenie/akcja”, „osoba fizyczna” oraz „innowacje społeczne”.  W pierwszej z nich statuetki trafiły do dwóch instytucji -
Wzgórza Zamkowego w Kielcach oraz PGE Polskiej Grupy Energetycznej S.A. Laureatem w kategorii „organizacja
pozarządowa” zostało Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta, „wydarzenie/akcja” - Światowe Dni
Młodzieży w diecezji kieleckiej i województwie świętokrzyskim, „osoba fizyczna” - dr Edyta Lerman-Jarząbek - Stowarzyszenie
„Nadzieja Rodzinie” oraz w kategorii „innowacje społeczne” - Starachowice Senior Patrol. W tym roku specjalne wyróżnienia
trafiły również do wszystkich nominowanych. Galę uświetnił występ Zespołu Artystycznego Królewiaczki ze Szkoły
Podstawowej w Królewcu oraz uczniów z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach.

„Czyste Serce” jest swoistym hołdem dla twórcy Monar-u Marka Kotańskiego i nawiązuje do założonego przez niego „Ruchu
Czystych Serc”, odwołującego się do idei dobra i solidarności z ludźmi potrzebującymi pomocy. Wśród kryteriów nagradzania
są m.in. zaangażowanie w propagowanie idei wzorców osobowych młodego człowieka, dotychczasowe osiągnięcia i
skuteczność w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie aksjologii postaw młodego człowieka. „Czyste
Serca” mają pomóc w spełnieniu podstawowych potrzeb człowieka: miłości, bezpieczeństwa i wolności od uzależnień.
Nagroda przyznawana jest od 2003 roku, po raz pierwszy została wręczona w 1. rocznicę śmierci Marka Kotańskiego.
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